- Ἀόλλης, ἰο, ὁ κ' ἢ, congregatus, confertus. *hinc* ἀολλίζω, 497  
 ζ. 270. Ἐ ἀολλίω, ζ. 287. κ' δ' ἄρ ἀολλήσω, pro quo alii  
 legunt ἰσω. dicitur quasi ὀμῶ, vel ἀμὰ εἰλίω.
- Ἀχρη, palea, gluma. generaliter capitur pro tenuissimo cu. 498  
 iustiber res. aliquando, Ipruma maris. ἄχρη πυρὸς, pro  
 fumo, δ. 426.
- Λικμῶ, ventilo, purgo. etiam, cribro. ἅ λικμῶ, κ, ὁ, 500  
 ventilabrum; quod dicitur ἅ λίκω, Ἐ κῆμω. pro quo  
 etiam dicitur. λίκνοι. sed λίκνοι, Hymn. in Merc. 150.  
 significat cunas. ἅ λικμῶ, derivatur λικμητήρ, γ. 590.  
 ventilator.
- Ὑπολοκαίω, album reddo. ὑπολοκαίωμαι, albesco. ἅ 502  
 λοκαίω, idem. ἅ λοκαίω. Antè.
- Ἀχρημιά, acervus palarum. sed propriè, ἀχρημιά sunt  
 ἀχρημιά, loca area in quibus serpuntur festuca Ἐ  
 palea tritici. Didym. dicitur quasi ἀχρημιά, ab ἀχρημιά,  
 τῆ, palea, quod dicitur, ὡς τὸ μὴ ἔχει, quod sit res  
 quavis inanis. vel quasi ἀχρημιά, ab ἀχρημιά. Ἐ ἔχρη-  
 μιά, munitus; quod nemo curat. vel, quod ἅ vento fa-  
 cile torquetur, Ἐ ita non ἅ vento tuta.
- Πολύχαλκος, multum habens æris. etiam, per conseq. soli- 504  
 dus, firmus. epithet. cæli.
- Ἡμιοχός, ἰω, ὁ, auriga, qui habenas tenet, ἡμιοχός idem, 505  
 ab ἡμίοι. Antè. Ἐ ἡμίοι. Vid. i. 231.
- Χρυσίαιρος, ὁ κ' ἢ, ensẽ aureum habens. ἅ Genit. Ἐ χρυ- 509  
 σίαιρος, ἰ, idem, quod ab ἄορ, ἄορος, τὸ, ensis, κ. 484. quod  
 ab ἀείρω, tollo.
- Ἀρτιμῆς, ἰο, ὁ, ἢ, integer, incolumis. ab ἀρτιμῆς, integer. 515  
 vel pleonastico Ἐ ρ, quasi ἀρτιμῆς. ἅ τίμω, ἰεκο, vel, quasi  
 ἀρτιμῆς. ἅ τελίω, perficio.
- Ἰωνή, per Apharesin, pro διακῆ, clamor, minæ, insectatio, 521  
 persecutio. ἅ διακῆ.
- Νημῆα, tranquillitas ventorum. ἅ νημῆα, ventos non  
 habens, θ. 552. νημῆα ἄνδρ, tranquillus ær. hoc an-  
 tem ἅ νῆ, Ἐ ἄνιαι, ἰ, ventus.
- Ἀκρόπυλος, ἰ. excelsus, habens verticem excelsum. *hinc* 523  
 ἀκρόπυλος, ἢ, arx; quod ab ἄκρος, summus, Ἐ πύλος,  
 vertex. etiam, polus. vel, ἅ πολίω, versor.

- § 24 Βορέας, vel us, Ion. ὄ. aquilo. δὲ τὸ βόας, καὶ ῥέει, quòd ventus est sonorus & violentus. vel ἄ βοός, alimentum, (inquit Etymol.) quòd nobis alimentum ministrat frugibus incrementum præbens, vel potius, quòd nos edaciores reddit, Coui. hinc βορέω, Ψ, 692. & βοεία, hic pro βοείω, Ion. & Æol.
- § 25 Ζαχρηὶς, εἶϑ, & Ζαχρηὶς; μ. 346. valdè utilis, ἄ ζῆ, valdè, & χρεία, utilitas. vel significat vehemens, violentus. ἄ χρεία, necessitas: necessitas est quoddam violentum, nec habet legem.
- § 26 Ἄω, spirito, ὄ; quòd sit per Onomatop. alii ab α, & ω, quia spirare est & primum & ultimum, quòd homo agit. hinc ἄνω, idem. à quo Partic. αἰὲς αἰῶνος.
- § 31 Οἰόμεν, inusit. formantur tamen ab eo quædam tempora & nomina, Præter. pass. πειφόμεν, occisus sum. 3. pers. πειφάται, 3. pl. πειφάσται. Inusit. πειφάσθ. Paulo post Futur. πειφίσομεν, v. 828.
- § 38 Ἐρύθ, custodiebat; juvit, δ. 138. ἢ οἱ πλεῖστον ἔρωτο, quæ multum ei juvit. sed hic, impediēbat, depellebat. ut & p. 518. & Odyss. ω. 523. pro ἔρωτο, vel ἔρωτο, ἀβέρου, idem quòd ἔρωω, Imperf. med. vel est Plusquamperf. ἔρωω, traho, custodio, libero, arceo, impedio, &c.
- § 39 Νεικίη, ἢ κατὰ κριλίαν ἰχθυῶν μέγιστος τὸ ζασπός, pars extrema ventris, venter inferior. nunquam apud Homer. usurpatur sine ζασπός adjuncto. derivatur à νερός, vel νεωρός, novus, recens, ultimus, juvenilis. hoc autem à νεῖϑ.
- § 44 Βίαις. Vid. δ. 170.
- § 48 Διδυμῶν, οἶϑ, ὄ, geminus, gemellus. à διδυμοί, ὄ, ἢ duplex, geminus. à δύο, duo dicitur de morte & somno, π. 672. ὕπνη καὶ θανάτῳ διδυμῶσι. διδυμῶντες (inquit Didym.) διδυμῶν Διεφίρσι; ἔτοι μὲν ἀδελφῶν δὲ λῆπει, οἱ δὲ διδυμοί σὺν ἐξ ἀνώγει.
- § 50 Ἡῶέω, vel Ἡῶέω, pubesco, adolesco. Fut. Ἡῶέω, ἀν Ἡῶέω, pubes, pubertas, dea voluptatis, juvenita, δ. 2.
- § 51 Εὐπάλϑ, ὄ, ἢ, produens bonos equos. ἢ πάλϑ, ὄ, pulchus equinus.
- § 55 Τάφϑ, τῆ, densitas: peculiariter sylvæ. quasi ταφϑ. ἢ

- τρέφω, nutritio, eò quòd animalia nutrit. quod Etymon  
 ipse Homerus, inquit Eustathius, versu hoc exprimit.  
 hinc περιός, ò, η, λ. 387. Ὁ περιόεις, μ. 158. densus.  
 frequens. Ἐ Τάρεφν. 6. 533. utus Locorum sic dicta, ob  
 hinc densitatem.
- Ἰφιό, ò, robustus, fortis, pinguis, bene nutritus. ab ἴφι. 556  
 fortiter; quod ab ἴς, ἴος, η, libra. item, vis, robur.
- Κατίκνημι, Βωτ. pro κατικνημις, Iud. 1. pass. à καίκα- 558  
 κτίσω, occido.
- Καπποιτίω, Ion. pro καπιποιτίω, Dorist. 2. à πίπτω, 560  
 cado.
- Ἐλάτη, η, abies. sed Il. η. 3. ἐνέστη' ἐλάτησιν, politis  
 abietibus, id est, ἀνεστηνεν, ab ἐλάω. progredior;  
 quòd in altum tendat: est enim arbor admodum procerā.
- Δίω, expello, persequor, timeo. sic hic. Δίω, Il. χ. 250. πο. 566  
 test exproni, cucurri. Δίω Ἐ δίο, pro ἴδιω Ἐ ἴδι, Poët.  
 hinc δίαω.
- Ἀποφάλλω, à via errare facio, subverto, seduco, frustror, 567  
 facio excidere ab incepto, impedio. ομω, aberro. à  
 σφάλλω, subverto, decipio, frustror.
- Ἀγκών, ò, locus curvaturæ seu flexus brachii, cubitus, la- 582  
 certus. accipitur pro quocunque flexu membrorum: ut,  
 curvatura manus, λ. 252. item, pro flexu sinuorum Ἐ  
 τμητορῶν, ut π. 701. πρὶ: μὲν ἰπ' ἀγκῶνας βῆ τέχεσσι  
 ἰψηλοῖο. aliquando cornua citharæ dicitur quasi ἰγκῶν  
 λὰ ἰγκῶν, quòd os alterum alteri insertum sit in cu-  
 biti Ἐ manuum commissura.
- Ἀδμαίνω, anhele, difficulter anhele, cum singultu palpi- 585  
 to, expiro. ab ἄδμα, τὸ, anhelatio, spirandi difficul-  
 tas, Il. ò. 10.
- Κύμασχος, ò, idem quòd ἐπὶ κεφαλῶν. ἔκπτεσιν κύμασχος, 586  
 incidit, vel decidit in caput. pronus, in caput præceps.  
 κύμασχος ἀκρότατος νόξ', conum summum galeæ per-  
 cussit, ε. 535. suprema pars galeæ. ἀκύμβος, ò, cavus,  
 recessus.
- Βρεγμός, ò, sinciput. Βατροχόμ. 225. est βρέγμα, idem. à  
 βρεχμ, madefacio: quis sinciput in infantibus est val-  
 de humidum.

- 593 Κυδοιμός, ὁ, tumultus, turba. *hinc κυδοιμίω, turbo, turbas excito, λ. 324. πικρὰ τὸ κύνειν δέματι, quod timorem inducat.*
- 595 Ἄλλοτε, interdum, *hęc.*
- 597 Ἀπόλαμνος, ὁ, ἡ, industriā carens. *cujus manibus nulla est ars. ἀπὸ ἀπεναι. Ἐπὶ ἀλάμη, manus, palma.*
- Γὰρ, prodicens, elapsus, iturus. *nam tria tempora significat. Praes. Praet. Ἐ Futur. inquit Bud. ab ἴμι, col. ἰνὸς πολίῳ πείσω, cimensus ingentem campum, id est, per ingentem campum means, vel prolapsus. Δὲ, subintellecto ἰδαιπικῶς, nam crebro regunt verba Genit. deficiente quavis Propositione qua postulat Genit. ut λόω δειμάτων, id est, δαὶ δειμάτων.*
- 598 Στήη, vel εἴη, vel εἴη. *Poët. pro εἴη. hoc autem Poët. pro εἴη. hoc autem Ion. pro εἴη. Aor. 2. Subj. σῶ, εἴης, εἴη, vel εἴη, pleonasmō Ἐη, pro εἴη. ab ἴσημι.*
- Ὠκύροσ, ὁ, celeriter fluens, *ab ὠκύς, Ἐ ρίω, fluo.*
- 599 Ἀφρός, ὁ, spuma. *dictum quasi μετὶ σφοδρῶς φορῶς ἀσπίδωσ, quasi magno cum impetu immissa, quod existit ex aquarum conspectu Coul. hinc ἀφρίω, spumo, λ. 182. de equis. ἀφριοι εἴηται, spumabant in pectoribus.*
- Μυρμόρω, murmuro, *per Onomatopœiam.*
- 603 Πάρα, pro πύρασι, *adest, ut dicitur prius.*
- 605 Τίτημαιμα, conversus sum. *ἀ τήπω, verto, nam τήμαιμα, ἀ τήπω, alo.*
- 613 Πολυκτήμοσι, ὁ, ἡ, dives. *ἀ παλός, Ἐ κτίομαι.*
- Πολυλίσι, ὁ, ἡ, habens multas segetes, locuples. *ἀ λήισ, τὸς segetes.*
- 610 Ἀλάξ, *adverb. cum calcibus pede porrecto. hinc λακτίξω, calco, Od. σ. 98.*
- 611 Σπῆω, traho, educo, contraho, extraho, evello. *σπῆωσ, idem.*
- 613 Ἀμφιόπισσι, ἡ, circumventio *ab ἀμφιόπισσι, circumceo.*
- 614 Ἀδύμοσι, ὁ, ἡ, imperitus. *ab ἀπεναι. Ἐ δάμοσι, quod ἄ δάω, disco. hinc ἀδαιμοσία, vel Ionic. ἀδαιμοσία, inscitia, Od. ω. 241.*
- Γόσ, *σπῆωσ, fectus, filius, soboles, proles. ἀ πρατ. med. γόσ, verbi*